

Vahdon kappeliseurakunnan TOIMINTAKERTOMUS v. 2020

Vuotta 2020 hallitsi koko maailmaa Covid-19 -virus eli Korona ja sen tuomat rajoitukset.

Niin myös Ruskon seurakuntaa ja kappeliseurakunnan toimintaa. Rajoitusten alkaessa maaliskuun 13 päivän jälkeen kiellettiin etenkin yli 70v. läheisessä kontaktissa oleminen eli ts. piti pysytellä mahdollisuuksien mukaan ”sisätiloissa kotosalla” ja julkiset paikat sulki ovensa. Poikkeusoloissa seurakunnan toiminta jatkui valmiuslain pohjalta – noudatettiin hallituksen tekemiä päätöksiä sekä Suomen evankelisluterilaisen kirkon piispojen antamaa ohjeistusta. Jumalanpalvelukset pidettiin aluksi Ruskon kirkossa ilman seurakuntalaisia ja striimattiin suorana Ruskon seurakunnan facebook-sivuilla. Kesäkuukausien aikaan rajoitettiin sisätiloissa tapahtuvien tilaisuuksien osallistujamäärää – joitakin ulkona pidettäviä tilaisuuksia voitiin pitää. Syksyllä koronatilanne paheni täällä Varsinais-Suomessakin ja rajoitukset tiukkenivat jälleen. Toiminta oli melkein päi koko vuoden tauolla.

Kappelineuvosto kokoontui kaksi kertaa, puheenjohtajana Milja Himala, sihteerinä kappalainen Veikko Sailola. Kappelin kokouksiin osallistui myös kappelineuvoston varapuh.j. Kaisa Salonen, kirkkoherra Pasi Salminen, tal.päällikkö Päivi Viirros. Irmeli Kuusela toi kirkkoneuvoston kokousterveisiä.

Vahtolaisuutta – seminaarisarjaa pidettiin 4 kertaa – tilaisuudet kiinnostivat 137 kuulijaa. Alustajana historioitsija Turcka Myllykylä. Aiheina mm. ”Vahdon kirjasto ja vahtolaisia kirjailijoita” – ” Vahdon kirkkoon lahjoitettua esineistöä” – ”Palkaksi papille ja upseerille” – ”Lapset seurakunnan toiminnassa, päiväkerhot ja pyhäkoulut”. Tilaisuuksissa oli myös musiikkia mm. Kaisa Salosen, Mirja Ahosen, Leena Peltosen, Tarja Vuolan esittämä ”Armon maisemissa”-runoja ja musiikkia. Elviira Osala ja Jasmine Välikangas sekä Tuula Sailola ja Katariina Lehtinen ja myös Kari Kannus olivat musiikilla mukana tilaisuuksissa. Kappeliseurakunta tarjosi kahvit.

- 6.1. ”Kauneimmat joululaulut vielä kerran” – Lavamäen kylätalossa klo 15 – mukana Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela. Osallistujia 43 henkilöä.
- 20.1. Kirkkonäytelmä ”Legenda kolmesta puusta” Tarvasjoen kappeliseurakuntalaisten esittämänä Vahdon kirkossa klo 15 ohjaajana Inkeri Vyyryläinen – näytelmä kiinnosti 71 kuulijaa.
- 13.3. Talvisodan päättymispäivän käynnit sankarihaudoilla klo 11. Mukana Veikko Sailola - Laukolan koulun oppilaat laskivat seppeleet. Koronarajoitukset alkoivat – ei kahvitusta srk.talossa.
- 27.4. Kansallisena Veteraanipäivänä Paattisten- Vahdon veteraanien puh.johtaja Heikki Yli-Rokki laski Tarja Yli-Rokin kanssa kukkia Vahdon Veteraanikivelle.
- 17.5. Kaatuneitten muistopäivän seppeleen lasku sankarihaudoille klo 12. Mukana Veikko Sailola

Kesäillan hartauksia kirkkopuistossa pidettiin kolme – osallistujia yhteensä 103 henkilöä. Tilaisuudet aloitettiin perinteisesti vespersoitolla kellotornista. Soittajina Heikki Veistinen, Petri Elo ja Hanna Likitalo-Goesch Mukana myös Maarit Hiltunen, Waltteri Hämäläinen, Veikko ja Tuula Sailola sekä kesäteologi Susanna Hulkko ja Sari Johanna Kuittilo Lähetysseurasta.

- 9.8. Perinteinen Luontojumalanpalvelus Vahdon Wanhan kirkon paikalla klo 10 – mukana Veikko Sailola, Sauli Hannuksela – Vahdon Maa- ja kotitalousnaiset tarjosi kirkkokahvit – osallistujia 51 henkilöä.
- 20.9. Kappelin kirkkopyhä – messu klo 12 kappelineuvostolaisia avusti kirkossa – keittolounas ja kirkkokahvit sekä ohjelmaa srk.salissa – mukana Veikko ja Tuula Sailola sekä Karjalakuorolaisia – osallistujia 65 henkilöä
- 6.12. Itsenäisyyspäivän hartaus ja seppeleiden lasku sankarihaudoilla – mukana Veikko Sailola ja Sauli Hannuksela, seppeleenlaskijoina Maija-Liisa ja Jaakko Reunanen – osallistujia 22 henkilöä
- 31.12. Uudenvuoden aattohartaus ”striimattuna” klo 17 Vahdon kirkosta ilman yleisöä – mukana Veikko ja Tuula Sailola, Marianna Länne, Katariina Lehtinen ja Milja Himala

Kappelin alueella toimi myös Arietta-kuoro Hanna Likitalo-Goeschin johdolla sekä keväällä Koraalikuoro viisi kertaa Sauli Hannukselan johdolla. Kuoro jäi tauolle korona rajoitusten takia keväällä ja loppui syksyllä Sauli Hannukselan ehdottaessa että hän haluaa yhdistää Koraalikuoron ja Hopeakuoron. Osa Koraalikuorolaisista halusikin jatkaa Hopeakuorossa – osa lopetti.

Kirkkokahvitusta jatkettiin 7.3. asti jonka jälkeen kahvitusta ei ole ollut koronarajoituksista johtuen. Kappelivirasto on ollut auki torstaisin klo 11-17 jolloin kappalainen on ollut myös tavattavissa. Ehtookelloja on soitettu kesälauantaisin klo 18 suntio Outi Saarisen ja Emma Pääkön toimesta. Hautausmaan siivoustalkoot pidettiin lokakuussa – runsas joukko talkoolaisia osallistui entiseen tapaan.

Muuta:

Pitkään odotettu Vahdon seurakuntatalon ilmastoinnin saneeraus aloitettiin tammikuussa ja saatiin päätökseen syyskuuhun mennessä – ilmastointi toimii nyt Vahdon seurakuntatalossa.

Historioitsija Turcka Myllykylän kokoamaa ja kirjoittamaa historian kirjaa ”Vahdon kirkko ja Hautausmaat” on myytävänä vielä muutama kappale kappeliviraston aukioloaikana.

Vahdon kappelineuvoston puolesta 13.1.2021
Milja Himala